
COMUNEDI CALATABIANO

Provincia di Catania

Ufficio Del Sindaco

Determinazione Sindacale n. 08 del 06.02.2012

OGGETTO: seggio di gara per l'affidamento dell'appalto del SERVIZIO DI MENSA

SCOLASTICA PRESSO LA SCUOLA DELL'INFANZIA DI CALATASIANO

IL SINDACO

VISTI

la Determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1368 del

30.12.2011, con cui è stata indetta procedura aperta per l'affidamento

dell'appalto in oggetto;

il bando di gara nel quale è stata prefissata perentoriamente, quale data utile per

l'espletamento della seduta di gara, quella delle ore 17,30 del 06.02.2012;

l'art. 20 del Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e dei

servizi;

l'art. 11 del Regolamento Comunale dei Contratti;

PRESO ATTO dell'assenza per malattia del Responsabile dell'Area Amministrativa;

RITENUTO, PERTANTO,

- di provvedere in merito;

VISTI

- l'art. 2 co. 3 della L.R. n. 23/98, secondo il cui disposto è immediatamente

applicabile, nell'ordinamento della regione siciliana l'art. 6 della L. n. 127/97 e ss.

mm. ed ii., il quale sostituendo il secondo periodo del comma 3 dell'ari 51 della

L. n. 142/90, ha attribuito ai dirigenti tra le altre funzioni, la Presidenza delle

commissioni di gara e di concorso;

- l'art. 97, co. 4, lett. d), del D.Lgs n. 267/00;

- l'art. 13 della L.R. n. 7/92;

- la L.R. n. 32/94;

le sopra richiamate disposizioni regolamentari interne;

Per quanto sopra,

DETERMINA



il seggio per l'espletamento della gara di appalto del servizio di mensa scolastica presso

la Scuola dell'Infanzia di Calatabiano è così composto:

Presidente:

dott. ssa Concetta Puglisi (Segretario Comunale);

Membro componente:

dr.ssa Di Bella Santa (Responsabile Servizi Scolastici);

Membro componente con funzioni verbalizzanti:

rag. Contino Maria Catena (Esecutore ai servizi di supporto).

Di trasmettere il presente atto al personale come sopra individuato.


